

2015年度再補正予算
2015年6月1日から2016年5月31日

公益社団法人日本臨床腫瘍学会

2016年3月27日

科目名	公益事業			法人会計			合計
	補正前予算	補正額	補正後予算	補正前予算	補正額	補正後予算	
I 経常収益							
1. 受取会費							
正会員受取会費	60,488,400	-17,282,400	43,206,000	25,923,600	17,282,400	43,206,000	86,412,000
準会員受取会費	3,612,000	-1,032,000	2,580,000	1,548,000	1,032,000	2,580,000	5,160,000
協議員受取会費	5,586,000	-1,596,000	3,990,000	2,394,000	1,596,000	3,990,000	7,980,000
学生会員受取会費	12,600	-3,600	9,000	5,400	3,600	9,000	18,000
賛助会員受取会費	3,920,000	-1,120,000	2,800,000	1,680,000	1,120,000	2,800,000	5,600,000
受取会費合計	73,619,000	-21,034,000	52,585,000	31,551,000	21,034,000	52,585,000	105,170,000
2. 受取寄附金							
受取寄附金	11,056,200	1,298,800	12,355,000	11,056,200	1,298,800	12,355,000	24,710,000
受取寄附金振替額	0	977,903	977,903	0	0	0	977,903
受取寄附金合計	11,056,200	2,276,703	13,332,903	11,056,200	1,298,800	12,355,000	25,687,903
3. 事業収益							
学術集会等事業	167,987,600	68,499,400	236,487,000	0	0	0	236,487,000
市民公開講座・出版等事業	0	0	0	0	0	0	0
Best of ASCO等事業	20,098,800	0	20,098,800	0	0	0	20,098,800
教育セミナー・専門部会事業等	22,443,200	1,273,600	23,716,800	0	0	0	23,716,800
専門医等認定事業	15,217,200	-799,200	14,418,000	0	0	0	14,418,000
事業収益合計	225,746,800	68,973,800	294,720,600	0	0	0	294,720,600
4. その他の収益							
受取利息	3,500	5,036	8,536	0	0	0	8,536
雑収入	200,000	-98,500	101,500	105,000	45,000	150,000	251,500
その他の収益合計	203,500	-93,464	110,036	105,000	45,000	150,000	260,036
経常収益合計	310,625,500	49,145,136	360,748,539	42,712,200	22,377,800	65,090,000	425,838,539
II 経常費用							
1. 事業費							
給料	20,972,800	2,621,600	23,594,400	0	0	0	23,594,400
賞与	2,282,400	285,300	2,567,700	0	0	0	2,567,700
法定福利費	2,565,600	320,700	2,886,300	0	0	0	2,886,300
退職給付費用	576,000	72,000	648,000	0	0	0	648,000
福利厚生費	80,000	10,000	90,000	0	0	0	90,000
業務委託費	102,654,095	62,559,424	165,213,519	0	0	0	165,213,519
旅費交通費	24,320,660	1,872,041	26,192,701	0	0	0	26,192,701
通信費	3,078,400	-3,061,384	17,016	0	0	0	17,016
会場使用料	69,955,204	-25,886,818	44,068,386	0	0	0	44,068,386
運賃	551,088	-313,972	237,116	0	0	0	237,116
租税公課	1,930,000	-1,930,000	0	0	0	0	0
会議費	6,121,360	6,888,760	13,010,120	0	0	0	13,010,120
事務用品費	638,580	-493,772	144,808	0	0	0	144,808
支払手数料	322,876	1,883,185	2,206,061	0	0	0	2,206,061
講師料	13,659,544	-4,967,772	8,691,772	0	0	0	8,691,772
印刷費	26,444,960	6,973,312	33,418,272	0	0	0	33,418,272
雑費	553,923	225,190	779,113	0	0	0	779,113
企画・制作費	225,000	-225,000	0	0	0	0	0
専門医部会事業	2,000,000	0	2,000,000	0	0	0	2,000,000
ライセンス使用料	5,640,197	0	5,640,197	0	0	0	5,640,197
地代家賃	4,717,440	589,680	5,307,120	0	0	0	5,307,120
リース料	954,806	251,651	1,206,457	0	0	0	1,206,457
水道光熱費	438,400	54,800	493,200	0	0	0	493,200

2015年度再補正予算
2015年6月1日から2016年5月31日

公益社団法人日本臨床腫瘍学会

2016年3月27日

科目名	公益事業			法人会計			合計
	補正前予算	補正額	補正後予算	補正前予算	補正額	補正後予算	
HP管理費	675,000	0	675,000	0	0	0	675,000
学会誌費用	18,255,000	1,572,531	19,827,531	0	0	0	19,827,531
減価償却費	1,470,000	183,750	1,653,750	0	0	0	1,653,750
その他償却	160,000	20,000	180,000	0	0	0	180,000
事業費合計	311,243,333	49,505,206	360,748,539	0	0	0	360,748,539
2. 管理費							
給料	0	0	0	5,243,200	-2,621,600	2,621,600	2,621,600
賞与	0	0	0	570,600	-285,300	285,300	285,300
法定福利費	0	0	0	641,400	-320,700	320,700	320,700
退職給付費用	0	0	0	144,000	-72,000	72,000	72,000
福利厚生費	0	0	0	20,000	-10,000	10,000	10,000
業務委託費	0	0	0	10,902,638	59,400	10,962,038	10,962,038
旅費交通費	0	0	0	8,640,000	0	8,640,000	8,640,000
通信費	0	0	0	1,550,000	0	1,550,000	1,550,000
運賃	0	0	0	340,000	0	340,000	340,000
租税公課	0	0	0	50,000	0	50,000	50,000
会議費	0	0	0	2,430,000	0	2,430,000	2,430,000
報酬	0	0	0	4,503,098	0	4,503,098	4,503,098
事務用品費	0	0	0	300,000	0	300,000	300,000
支払手数料	0	0	0	550,000	0	550,000	550,000
印刷費	0	0	0	1,400,000	0	1,400,000	1,400,000
拠出金	0	0	0	660,700	122,000	782,700	782,700
水道光熱費	0	0	0	109,600	-54,800	54,800	54,800
地代家賃	0	0	0	1,179,360	-589,680	589,680	589,680
支払保険料	0	0	0	14,500	0	14,500	14,500
リース料	0	0	0	238,702	-119,351	119,351	119,351
消耗品費	0	0	0	50,000	0	50,000	50,000
保管料	0	0	0	480,000	0	480,000	480,000
雑費	0	0	0	70,000	70,000	140,000	140,000
企画・制作費	0	0	0	1,000,000	0	1,000,000	1,000,000
減価償却費	0	0	0	367,500	-183,750	183,750	183,750
その他償却	0	0	0	40,000	-20,000	20,000	20,000
管理費合計	0	0	0	41,495,298	-4,025,781	37,469,517	37,469,517
経常費用合計	311,243,333	49,505,206	360,748,539	41,495,298	-4,025,781	37,469,517	398,218,056
当期経常増減額	-617,833	617,833	0	1,216,902	26,403,581	27,620,483	27,620,483
経常外事業収支差額	0	0	0	0	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	-617,833	617,833	0	1,216,902	26,403,581	27,620,483	27,620,483
法人税・住民税及び事業税	0	0	0	800,000	0	800,000	800,000
当期一般正味財産増減額	-617,833	617,833	0	416,902	26,403,581	26,820,483	26,820,483
一般正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	0
一般正味財産期末残高	-617,833	617,833	0	416,902	26,403,581	26,820,483	26,820,483
Ⅲ 指定正味財産増減の部							
1. 寄附金収入							
寄附金収入(NPO法人からの寄附金)	258,677,586	13,898,718	272,576,304	0	0	0	272,576,304
寄附金収入合計	258,677,586	13,898,718	272,576,304	0	0	0	272,576,304
2. 一般正味財産への振替額							
当期指定正味財産増加額	258,677,586	12,920,815	271,598,401	0	0	0	271,598,401
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	258,677,586	12,920,815	271,598,401	0	0	0	271,598,401
Ⅳ 正味財産期末残高	258,059,753	13,538,648	271,598,401	416,902	26,403,581	26,820,483	298,418,884